
  

UCHWAŁA NR 88/XVII/25 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Grajewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ust. 1 - 2 i ust. 3a - 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 i 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 79/XV/25 Rady Gminy Grajewo z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Grajewo na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r., poz. 1598), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Gmina Grajewo realizuje usypianie ślepych miotów: 

a) zwierząt bezdomnych przez schronisko, tj. Fundację „SONIECZKOWO” która wykonuje ww zadanie 

pod adresem Żarnowo Pierwsze 9A, 16-300 Augustów; 

b) kotów wolno żyjących w Gabinecie Weterynaryjnym Animal-Vet lek. wet. Krzysztof Kacprowski,  

ul. Konstytucji 3-go Maja 24, 19-200 Grajewo”.; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zadania realizowane przez podmioty w ramach Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grajewo w 2025 r. 

z uwzględnieniem środków finansowych w kwocie 335.000,00 zł z przeznaczeniem na:  

a) odławianie bezdomnych zwierząt (69.500,00 zł); zapewnienie miejsca w schronisku (200.000,00 zł), 

obligartoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt (4.500,00 zł), 

poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt (3.000,00 zł); usypianie ślepych miotów 

(1.000,00 zł), łącznie: 278.000,00 zł; 

b) opiekę nad zwierzętami gospodarskimi: 2.000,00 zł; 

c) zapewnienie całodowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

(10.000,00 zł.), opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie (10.000,00 zł) łącznie: 

20.000,00 zł; 

d) kastrację, sterylizację zwierząt domowych posiadających właściciela lub opiekuna z terenu gminy 

Grajewo: 35.000,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2581



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Przemysław Łajewski  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2581


		2025-05-30T11:48:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




